
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: TP-01/2019-CMB/2019

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

01/03/2019 13/02/2019 13/02/2019 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BATURITÉ
OBJETO DA LICITAÇÃO

Contratação de Prestação Serviços Técnicos Profissionais Especializados na Área de Contabilidade Pública e na Área de Recursos 
Humanos, junto ao Poder Legislativo do Município de Baturité.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente FRANCISCO LIDUINO DIAS CARDOSO

Responsável pela Informação FRANCISCO LIDUINO DIAS CARDOSO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico RAFAEL SANZIO CAVALCANTE DE ARAUJO

Responsável pela Homologação SIMONY COUTINHO DE FREITAS FEITOSA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

13/02/0019 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO AVISO DE LICITAÇÃO_TP_001_2019_CMB (D.O.E)

13/02/0019 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO_TP_001_2019_CMB 
(JORNAL O POVO)

13/02/0019 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO_TP_001_2019_CMB 
(QUADRO DE AVISOS DA UNIDADE GESTORA)

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CAMARA MUNICIPAL DE 
BATURITE

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

01/03/2019 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

13/02/2019 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

13/02/2019 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

13/02/2019 - 08:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

PUBLICAÇÕES_TP_001_2019_CMB pdf

EDITAL E ANEXOS_TP_001_2019_CMB pdf

Câmara Municipal de Baturité
Tv. Cicero Segundo da Costa, Centro - N° 1215 - Baturité-CE

Cnpj : 07.335.979/0001-06

Tv. Cicero Segundo da Costa, Centro - N° 1215 - Baturité-CE

https://camarabaturite.ce.gov.br/licitacoes/5

Emitido: 11/03/2026 21:46:55


